
Tanım

Projelerinizi birinci sınıf Çin özel sac imalat hizmetleri ve hassas işlenmiş alüminyum parçalarla yükseltin.
Lider olarak Çin OEM Metal İmalat Uzman, hammaddeleri karmaşık, yüksek toleranslı bileşenlere
dönüştürme konusunda benzersiz bir uzmanlık sunuyoruz. Özel mühendislik ekibimiz, ilk tasarımdan
nihai üretime kadar sizinle ortaklaşa, her viraj, kaynak ve işlenmiş özelliğin performans, dayanıklılık ve
estetik için en katı özellikleri karşılamasını sağlıyor. Kesintisiz, entegre bir üretim çözümü için CNC
yumruklama, lazer kesme ve hassas bükülmeden gelişmiş CNC öğütme ve dönüşüne kadar kapsamlı
şirket içi yeteneklerimizden yararlanın.

Premier olarak uzmanlaşmış Çin alüminyum sac metal imalat üreticisi, üstün mukavemet-ağırlık
oranları, korozyon direnci ve termal/elektrik iletkenliği talep eden uygulamalar için çeşitli alüminyum
alaşımları (5052, 6061, 7075 dahil) ele alırız. Karmaşık muhafazalara, sağlam şasiye veya hafif yapısal
bileşenlere ihtiyacınız olsun, alüminyum şekillendirme, kaynak (TIG/MIG) ustalığımız ve bitirme (eloksal,
toz boyama, parlatma) olağanüstü sonuçları garanti eder. Alüminyumun benzersiz özelliklerini anlıyoruz
ve bozulmayı önlemek ve boyutsal stabiliteyi sağlamak için her işlemi titizlikle kontrol ediyoruz.

Belirli profillere veya karmaşık geometrilere mi ihtiyacınız var? Güvenilir kaynağınız olarak bize güven
Çin özel alüminyum kesme kısmı Çözümler. En son teknoloji ürünü CNC işleme merkezleri ve yüksek
hassasiyetli lazer/su jeti kesme sistemlerini kullanarak, dikkate değer doğruluk ve yüzey kaplamaları ile
karmaşık alüminyum parçalar sunuyoruz. Düşük ila yüksek hacimden ölçeklenebilir çözümler sunarak
zorlu prototipler ve zorlu üretim koşuları üzerinde gelişiyoruz. Taahhüdümüz, kalite veya hızdan ödün
vermeden uygun maliyetli üretim sağlamaktır.

Neden bizimle ortak olun?

Derin OEM uzmanlığı: Farklı sektörlerde küresel müşterilere hizmet veren onlarca yıllık deneyim.

Alüminyum ustalık: Tüm büyük alüminyum derecelerinin üretilmesinde ve işlenmesinde kanıtlanmış
mükemmellik.

Gerçek Özelleştirme: Mühendisli Çözümler, çizimlerinize ve gereksinimlerinize göre uyarlanmıştır.

Entegre hizmetler: Prototiplemeden montaj, bitirme ve lojistiğe tam spektrum.

Kalite Taahhüdü: Titiz ISO kontrollü süreçler tutarlı mükemmellik sağlar.

Spesifikasyonlar

Menşe yeri Jiangsu, Çin (Anakara)
Marka Houdry
Model numarası Özel yapılmış
Sertifika ISO9001: 2015/SGS
Malzeme Paslanmaz çelik/demir/alüminyum
Üretim süreci Damgalama, bükme, lazer kesme, kaynak, dövme, döküm, makine
Tolerans ± 0.1mm
Yüzey tedavisi Ayna parlatma, toz ceket, çinko plaka, boya, çizim başına fırçalama
Hizmet vermek Özel OEM/ODM sac metal imalat hizmeti

https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/China-Air-Conditioning-Sheet-Metal-Manufacturer-OEM-Metal-Fabrication.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/China-Air-Conditioning-Sheet-Metal-Manufacturer-OEM-Metal-Fabrication.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/custom-fabcicated-sheet-metal-parts-with-laser-cutting,stamping.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/High-Quality-Custom-Aluminum-Cutting-Part-and-Sheet-Metal-Fabrication-Services.html
https://www.sheetmetal-fabrication.com/tr/products/High-Quality-Custom-Aluminum-Cutting-Part-and-Sheet-Metal-Fabrication-Services.html


Tedarikçi Türü Üretici/Fabicator/Fabrika/Tasarımcı
Paketi İhracat için veya istendiği gibi standart paket/bireysel paket
Teslimat süresi 7 - 20 iş günü veya pazarlık edilebilir

Daha Fazla Ürün



Şirket Giriş

Houdry'ye hoş geldiniz! Biz profesyonel bir Çin sac metal imalat tedarikçiyiz. Fabrika, Çin'in Suzhou
kentinde yer almaktadır. 50.000 metrekare. Şu anda dört profesyonel sac metal üretim merkezimiz ve
profesyonel bir Ar -Ge tabanımız var. İş kapsamı esas olarak hassas kalıplar, lazer kesme, damgalama,
işleme, bükülme, kaynak, püskürtme ve diğer üretim süreçleridir.

.

Houdry, müşterilere prototip gelişiminden seri üretime kadar çok yönlü ihtiyaçları karşılamak için yüksek
kaliteli, yüksek hassasiyetli ve yüksek verimli sac metal işleme hizmeti çözümleri sunmaya kararlıdır. Şu
anda, Houdry müşterileri 30 ülke ve ürünleri ev aletleri, mobilya, tıbbi, otomotiv ve yeni enerji alanlarını



kapsamaktadır.

Sertifika

Bir Çin Paslanmaz Çelik Sac Tedarik Tedarikçisi olarak Houdry, mükemmel kalite, titiz süreç ve çevre ve
güvenliğin sorumluluğunun sürdürülebilir kalkınmanın çekirdeği olduğunun farkındadır.

Aşağıdakiler, elde ettiğimiz ana uluslararası sertifikalar ve tanınmalar şunlardır:



Teçhizat

Lazer kesme makinemiz, robot wenlding makinesi, bükme makinesi, damgalama makinesi, CNC işleme
merkezleri, öğütme makinesi, öğütme makinesi, enjekte kalıp makinesi vb. Çoğu metal ürün üretebilir.



Test Ekipmanı



Paket ve Nakliye

Dışa aktarma veya istendiği gibi standart paket/bireysel paket. Sac metal parçaları genellikle karton
kutusunda paketlenir, daha sonra kontrplak paletler veya kontrplak kutuları ile paketlenir.





SSS

1. Sac metal imalat projeleri için tipik teslim süreniz nedir?

Standart teslim süreleri, proje karmaşıklığına, malzeme mevcudiyetine ve sipariş hacmine bağlı olarak
tasarım onayından 5-15 iş günü arasında değişir. Rush Services acil talepler için mevcut olabilir -
ekibimizi hızlandırılmış seçenekler için temin edin.

2. Sac Metal Üretimi için hangi malzemelerle çalışıyorsunuz?

Aşağıdakiler dahil olmak üzere çok çeşitli malzemeleri işliyoruz: • Hafif çelik • Paslanmaz çelik (304/316)
• Alüminyum (5052, 6061) • Bakır • Pirinç • Galvanizli çelik küstah malzeme istekleri - belirli alaşımlar
veya kalınlıklar için.

3. Parça tasarımı için hangi dosya formatlarını kabul ediyorsunuz?

Kesintisiz işleme için endüstri standardı formatlarını tercih ediyoruz: • Tercih edilen:.DXF/DWG (2D
çizimler) • Kabul Edilen:.sldprt,.pdf (Boyutlarla) Tasarım Desteği (DFM geri bildirimi) Üreticiliği optimize
etme isteği üzerine kullanılabilir.

4. İmalat sürecinizde kalite kontrolünü nasıl sağlıyorsunuz?

Tüm parçalar aşağıdakiler dahil olmak üzere titiz kalite kontrollerine tabi tutulur: • İşlem içi denetimler •
Boyutsal doğrulama (CMM/lazer taraması ile) • Yüzey kaplama incelemesi • ISO 9001 Standartlar



Standartları Kalan Malzeme Test Raporları (MTR'ler) ve denetim belgeleri ile son uyumluluk talep
üzerine sağlanır.

5. Üretilebilirlik (DFM) geri bildirimi için tasarım sunuyor musunuz?

Evet! Maliyetleri azaltmak, işlevselliği artırmak ve üretimi kolaylaştırmak için ücretsiz DFM analizi
sağlıyoruz. Malzeme seçimi, toleranslar, bükülme yarıçapları ve verimlilik optimizasyonları hakkında
işlem yapılabilir öneriler için tasarım dosyalarınızı mühendislik ekibimizle paylaşın.


